OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO MUNICfPIO BOLETIM DE MEDIÇÃO CONTRATO N° 096/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA B.M.N0. 25/2022 ORDEM DE SERVIÇO = 24/09/2021

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERÍODO: 15/07/2022 a 08/08/2022 DATA: 08/08/2022 CQNSTRU

QUANTIDADE Preço VALORES RS

Item Discriminação dos Serviços Und
Contratada

Acumulada

Anterior
Do Período

Acumulada

até o Período Unitário R$
Contratado

Acumulado

Anterior
Do Período

Acumulado até

o Periodo

Saldo a
Medir

% Medido
|

01. RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 1.484.917,74 1.170.593,96 61.147,46 1.231.741,42 253.176,32 82,95

01.001 Remoção e reposição de pavimentação a
daralelepípedo ou pré-moldado de concreto

m2 40.000,00 31.518,85 1.688,69 33.207,54 36,21 1.448.400,00 1.141.297,56 61.147,46 1.202.445,02 245.954,98 83,02

01.002 Meio-fio de concreto simples, sobre base de concreto
simples e rejuntado com argamassa de cimento e areia
traço 1:3

m
230,00 200,00 200,00 25,33 5.825,90 5.066,00 0,00 5.066,00 759,90 86,96

01.003 Paralelepípedo qranitico (com frete) mil 38,00 30,00 30,00 807,68 30.691,84 24.230,40 0,00 24.230,40 6.461,44 78,95
02. ADMINISTRAÇÃO LOCAL 60.101,55 47.375,70 2.404,06 49.779,76 10.321,79 82,83

02.001 Equipe Dirigente Un. 1.25 0,99 0,0500 1,04 48.081,24 60.101,55 47.375,70 2.404,06 49.779,76 10.321,79 82,83
Total geral 1.545.019,29 1.217.969,68 63.551,50 1.281.521,18 263.498,11 82,95

PAULO CESAR L IM A  Assinado <Je forma üigital por PAULO
CESAR LIMA JUN IOR:06524886500

JUNIOR:06524886500 Dados:2022.08.08 16:10:03-raCO'

Eng° Civil Paulo C6sar Lima Junior
___________CREARN 2719934232____________

Atestamos que os serviços constantes na NF -
foram recebidos por nós em perfeita ordem.

Data: / /______

Aprovado para pagamento
Data: /  /______

,Pr«Í3Í‘iUFD Jipal is  iabciana
Yan Hoof&kjpvares Santana
Esg. Civil -t^uli/SE 2715638353

Coorsísaafèr do Núcleo

Página 1 de 1

O B R A: R E C U P E R AÇ Ã O  DE PAVIM EN TAÇ ÃO  A  PAR A LE LE P ÍP ED O  DE RUAS NO M UNICÍPIO M EM Ó RIA DE C Á LC U LO  E D IÁR IO  DE O B R A CO NTRATO  N° 096/2021

C O N S T R U *
C O N TR ATAN TE: PR EFEITU R A M U N IC IPAL DE ITABAIAN A B.M .N0. 25/2022 ORDEM  DE SER VIÇ O  = 24/09/2021

C O N TR ATAD A: C O N STR U IR  EM PREENDIM ENTO S EIRELI PERÍODO: 15/07/2022 a 08/08/2022 DATA: 08/08/2022

Item
Data de

E xe cu çã o
D is c rim in a ç ã o  d o s  S e rv iço s N° REFERÊNCIA C O M P (m ) LA RG (m ) Á R E A  (m 1)

1 15/07/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÂO 426 BAIRRO QUEIMADAS 2,00 2,80 5,60

2 15/07/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÂO 391 BAIRRO QUEIMADAS 2,20 5,30 11,66

3 15/07/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÂO S/N BAIRRO QUEIMADAS 2,00 2,00 4,00

4 15/07/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÂO S/N BAIRRO QUEIMADAS 3,10 8,60 26 ,66

5 18/07/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÂO 888 BAIRRO QUEIMADAS 14,10 3,20 45 ,12

6 18/07/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÂO S/N BAIRRO QUEIMADAS 9,90 3,20 31 ,68

7 19/07/2022 RUA RIACHO DO NAVIO 212 LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA 7,00 1,00 7,00

8
19/07/2022
20/07/2022
71 /0 7 /7 n 7 7

RUA RIACHO DO NAVIO S/N LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA 16,50 8,15 134,48

9
22/07/2022
75/07/2022

RUA BAIÃO DE DOIS 218 LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA 7,00 16,00 112,00

10 26/07/2022 RUA SAO PEDRO S/N BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 6,10 1,80 10,98

11 26/07/2022 RUA SÃO PEDRO S/N BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 2,70 2,10 5,67

12 26/07/2022 RUA JACONIAS FERREIRA LIMA 4386 BAIRRO BANANEIRAS 5,80 3,80 22,04

13 26/07/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÃO 325 BAIRRO QUEIMADAS 3,20 3,70 _____
14 26/07/2022 TRAVESSA SÃO JOSÉ 2158 BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 1,80 10,70 19,26

15 27/07/2022 RUA SAO PEDRO 1840 BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 1,60 8,40 13,44

16 28/07/2022 RUA SÃO PEDRO 1774 BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 1,40 2,50 3,50

17 28/07/2022 RUA JACONIAS FERREIRA LIMA 4530 BAIRRO BANANEIRAS 5,60 2,90 16,22

18 28/07/2022 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA 736 BAIRRO QUEIMADAS 7,00 9,00 63 ,00

19 29/07/2022 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA 687 BAIRRO QUEIMADAS 3,30 10,30 33 ,99

20 29/07/2022 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA 669 BAIRRO QUEIMADAS 2,90 7,10 20,59

21 29/07/2022 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA 642 BAIRRO QUEIMADAS 2,70 5,70 15,39

22 01/08/2022 RUA PEDRO PETROLINO DE MENEZES 144 BAIRRO QUEIMADAS 5,80 8,80 51,04

23 01/08/2022 RUA JULIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 159 BAIRRO QUEIMADAS 1,70 1,70 2,89

24 01/08/2022 RUA MANOEL SERAFIM DE SANTANA S/N LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA 2,80 16,00 44 ,80

25 02/08/2022 RUA JOSÉ BRAZ SANTOS OLIVEIRA 76 LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA 16,00 3,40 54,40

26 02/08/2022 RUA JOSÉ BRAZ SANTOS OLIVEIRA 261 LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA 2,60 4,00 10,40

27 02/08/2022 RUA JOSÉ BRAZ SANTOS OLIVEIRA S/N BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 2,20 2,20 4 ,84

28 02/08/2022 RUA JOSÉ BRAZ SANTOS OLIVEIRA S/N BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 2,50 2,50 6,25

29 02/08/2022 RUA JOSÉ BRAZ SANTOS OLIVEIRA S/N - 1,90 1,70 3,23

30 03/08/2022 RUA P S/N BAIRRO QUEIMADAS 12,00 4,00 48,00

31 03/08/2022 RUA P S/N BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 7,40 4,00 29,60

32 03/08/2022 RUA JACONIAS FERREIRA LIMA 4390 BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 4,70 2,00 9,40

33 03/08/2022 RUA JACONIAS FERREIRA LIMA 4446 BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 6,80 3,60 24,48

34 03/08/2022 RUA JACONIAS FERREIRA LIMA 4466 BAIRRO QUEIMADAS 5,10 3,90 19,89

35 03/08/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÃO 319 BAIRRO QUEIMADAS 2,60 18,00 46 ,80

36 04/08/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÂO 293 BAIRRO QUEIMADAS 3,00 21,70 65 ,10

37 04/08/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÂO T~ 506 BAIRRO QUEIMADAS 6,00 23,70 142,20

38 04/08/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÃO \ 1 614 BAIRRO QUEIMADAS 7,00 3,50 24,50

39 04/08/2022 AVENIDA PEDRO DE ROMÂO \ ~ S/N BAIRRO QUEIMADAS 3,50 3,40 11,90

40 05/08/2022 RUA BAIÃO DE DOIS Y 231 LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA 7,00 12,00 84 ,00

41 05/08/2022 RUA BAIÃO DE DOIS : Z X iih ja m ' LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA 2,60 16,20 42 ,12

Yan Henrique ti
Eng. Civil> CF '

CoersN

ars$ Santana
E  271583Q353 Página 1 de 2 PAULO CESAR LIMA

JUNIOR:065248865
00

Assinado de forma digital
por PAULO CESAR UMA
JUNIOR:06524886500
Dados: 2022.08.08 16:11:12
-03'00'

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIM ENTAÇÃO A  PAR A LE LE P ÍP ED O  DE RUAS NO M UNICÍPIO M EM Ó R IA  DE C Á LC U LO  E D IÁR IO  DE O BR A C O N TR ATO  N° 096/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA M UNICIPAL DE ITAB A IAN A B.M .N 0. 25/2022 ORDEM  DE SERVIÇO = 24/09/2021

C O N S T R U 'CONTRATADA: CONSTRUIR EM PREENDIM ENTOS EIRELI PER ÍO DO : 15/07/2022 a 08/08/2022 DATA: 08/08/2022

Item
Data de

E xecução
D is c rim in a ç ã o  d o s  S e rv iço s N° R EFER ÊN C IA C O M P (m ) LA R G (m ) Á R E A  ( m 1)

42 05/08/2022 RUA BAIÃO DE DOIS 57 LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA 8,20 7,40 6 0 ,6 8

43 05/08/2022 RUA VACA ESTRELA MEU BOI FUBÁ 57 BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 19,00 3,00 57,00

44 08/08/2022 RUA VACA ESTRELA MEU BOI FUBA 88 BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 12,20 5,60 68,32

45 08/08/2022 RUA SAO PEDRO 1792 BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 2,30 26,90 61,87

46 08/08/2022 RUA SÃO PEDRO 1784 BAIRRO QUEIMADAS 1,60 6,00 9,60

47 08/08/2022 RUA P 795 BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 11,10 4,00 44 ,40

48 08/08/2022 RUA ALUIZIO LIMA DOS SANTOS 212 BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 1,40 24,00 33,60

49 08/08/2022 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA 627 BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONÇA 3,40 3,90 13,26

TOTAL GERAL DE AREA RECUPERADA (m í) = = > 1.688,69

V T i,% H w r t v » W*»SSi2S? giiatííiâfls
Santana

>715638353

ííscteo
P A U L O  C E S A R  L I M A
J U N IO R :0 6 5 2 4 8 8 6 5

00

Assinado de forma digital
por PAULO CESAR LIMA
JUNIOR:06524886500
Dados: 2022.08.08
16:10:39-03’00'

Página 2 de 2

CONSTRU'

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NÕ
MUNICÍPIO -  CONTRATO: 096/2021

_____________________ BOLETIM DE MEDIÇÃO: 25/2022_____________________

AVENIDA PEDRO DE ROMÃO
~ í-------------

üftjsSpnl d$ líâBelana
u© Tavarss Ssníana
ÍREA/8E 2715636353
nador de Núcleo

P A U L O  C E S A R  Assinado de forma
digital por PAULO

L I M A  CESARUMA

II IM in R - H A Ç O  JUNIOR:06524886500
J U  U K . Ü 0 5 2  Dados. 2022.08.08 -

4 8 8 6 5 0 0  16:12:16 -03‘00‘ J-

AVENIDA PEDRO DE ROMÃO

AVENIDA PEDRO DE ROMÃO AVENIDA PEDRO DE ROMÃO

AVENIDA PEDRO DE ROMÃO

AVENIDA PEDRO DE ROMÃO

CONSTRU'

,Pte;
YanHi
Fng.CtvB

C

is Itabeiana
avare? Santana

'SE 2715838353

PAULO
CESAR LIMA
JUNIOR:0652
4886500

Assinado de forma
digital por PAULO
CESAR LIMA
JUNIOR:06524886500
Dados: 2022.08.08
16:12:49-03'00‘

RUA SÃO PEDRO

RUA RIACHO DO NAVIO

RUA SÃO PEDRO

RUA JACONIAS FERREIRA LIMA

RUA RIACHO DO NAVIO

RUA BAIÃO DE DOIS

CONSTRU'

RUA JACONIAS FERREIRA LIMA

Éíijílllis liabrlana
Tavares San!ana

ÍEA/SE 2715838353
lador de Náclso

PAULO
Assinado de fo rm a
d ig ita l p o r PAULO

CESAR LIMA c e s a r l im a
JUNIOR:06524886

JUNIOR:065 500

7 4 8 8 6  S O O  Dados: 2022.08.08
16;13:31 -03W

RUA SÃO PEDRO RUA SÃO PEDRO

AVENIDA PEDRO DE ROMÃO TRAVESSA SÃO JOSÉ

3

CONSTRUR

RUA PEDRO PETROLINO DE MENEZES RUA JULIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

jPrefíiLira
Yan Ha®
Eng. Civi

Coerd ior de

ípa! da Itabslana
avaras Santana
i/SE 2715838353

Mdclen

PAULO Assinado de fo rm a
d ig ita l p o r PAULO

CESAR LIMACESARLIMA
JU N IOR:065248865

JUNIOR:065 oo
0/1 QQrLCnO Dados: 2022.08.08
24886500 16:14:12-03'00'

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

4

CONSTRlí

RUA JOSÉ BRAZ SANTOS OLIVEIRA

jp Lp id s  í‘ ib-:'ana
Tavares Santana

1A/$E 2715638353
»f (Is Núcfars

PAULO
CESAR LIMA
JUNIOR:0652
4886500

Assinado de forma digital por PAULO
CESAR UMA JUNIOR-06524886500
Oados: 2022.08.08 16:14:35 -0 3 W

RUA MANOEL SERAFIM DE SANTANA

RUA JOSÉ BRAZ SANTOS OLIVEIRA

RUA JOSÉ BRAZ SANTOS OLIVEIRA

RUA JOSÉ BRAZ SANTOS OLIVEIRA

RUA JOSÉ BRAZ SANTOS OLIVEIRA

5

$
CONSTRU'

RUA JACONIAS FERREIRA LIMA

Prsfj

Eeg uv
Co.

-:F“' v8 lisbrlans
ue Tavares Santana
REA/SE 2715638353

lor de Núcleo

PAULO Assinado de forma
digital por PAULO

CESAR L I M A c e s a r l im a
JUNIOR:065248865

JUNIOR.-065 oo
n y j n n / :  r A A  Dados: 2022.08.08
24886500 16:14:58-03'00'

RUA JACONIAS FERREIRA LIMA

RUA P

RUA JACONIAS FERREIRA LIMA

AVENIDA PEDRO DE ROMÃO

RUA P

6

CONSTRU'

AVENIDA PEDRO DE ROMÃO AVENIDA PEDRO DE ROMÃO

AVENIDA PEDRO DE ROMÃO AVENIDA PEDRO DE ROMÃO

RUA BAIÃO DE DOIS RUA BAIÃO DE DOIS

Pttfâisurs,#
Yan Henria

ífm yg!
avares Santana
/SE 2715638353

Csotó SordsHúcleo

PAULO Assinado de form a
d ig ita l por PAULO

CESAR L I M A c e s a r l im a

JUNIOR:065248865
JUNIOR:065 oo
O y lQ Q A C n n  Dados: 2022.08.08
24oo6500 16:15:31 - 0 3 W

7

CONSTRUR

RUA SAO PEDRC

P̂rsfsííyra •’
Van Henrlqí
Eng. C iv il ."

vares Santana
ÍA/SE 2715638353

Assinado de forma
digital por PAULO

CESAR LIMACESARUMA
J U N1 OR:065248865

JUNIOR:065 oo
Dados: 2022.08.08
16:15:56 -0 3 W

PAULO

24886500

RUA SÃO PEDRO

RUA P

RUA BAIÃO DE DOIS

RUA VACA ESTRELA MEU BOI FUBÁ

RUA VACA ESTRELA MEU BOI FUBÁ

8

CONSTRU'

.Preíaitura
YanHa
Eng. Civil.

; ' r “ ^  wv, : . ; V  ^

Havares Sanísna
ÊA/SE 2?1ã63s3á5

hdordaNúeie-i

PAULO Assinado de forma
digital por PAULO

CESAR LIMA « s a r lim a
JUNIOR«652488650

JUNIOR:065 o
O A Q Q A Ç fin  Dados: 2022.08.0824886500 ! 6:16;30 -03'oq'

9